
 

 

Dünya klasiklerinden olan Fareler ve İnsanlarda 

birlikte dolaşan iki gezici toprak işçisinin bir çiftlik-

te yaşadıklarını, bağlılık ve dostluklarını anlatmak-

tadır. 

Dostoyevski’nin işlenen suçun cezası mutlaka 

çekilir temeline dayanan klasiklerinden biridir. 

Kendisine her zaman kötü davranılan bir mah-

kumun, kendisine iyi davranan biriyle beraber 

olduğu zaman iyiye doğru gidişatı çok güzel bir 

şekilde ele alınmıştır. 

KREDİ YURTLAR KURUMU 

Yükseköğretim kurumlarına yerleşen ve belirli şartları taşıyan öğrencile-
re, burs, öğrenim kredisi, harç kredisi ve barınma imkânı sağlayan ku-
rumdur. Kurumun amacı yükseköğrenim öğrencilerinin; çağdaş ve güve-
nilir barınma, beslenme, kredi/burs hizmetleriyle öğrenimlerine; sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlerle kişisel gelişimlerine katkıda bulunmaktır. 

BURS-HARÇ 

Burs, bir yükseköğretim kurumunda okumaya hak kazanmış başarılı ve/
veya ihtiyaç sahibi öğrencilere, devlet kurumları, özel şirketler, dernek-
ler, vakıflar tarafından verilen karşılıksız paradır. 

Harç, üniversitede 2. Öğretim veya Açıköğretim okuyan öğrencilerin her 
dönem ödemek zorunda olduğu katkı payı. 

İKİNCİ öğretim 

İkinci öğretim programına kayıt yaptıran bir öğrenci aynı okulda örgün 
eğitim alan diğer bir öğrenciden farklı olarak öğrenim harcı öder ve ders-
lerine aksam saatlerinde devam eder. 

ÖĞRENİM KREDİSİ 

Bir yükseköğretim kurumunda öğrenim gören öğrencilerin maddi yönden 
desteklenmesi amacıyla kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarının 
normal öğrenim süresince verilen borç paradır. Öğrenciye ayda bir öde-
me yapılır ve öğrenci mezun olduktan 2 yıl sonra 3 ayda bir ödenen tak-
sitler seklinde borcunu öder. 2017’de ödenen aylık tutar 450 TL’dir. 

 ÇİFT ANADAL 

Bir bölümün öğrencileri lisans öğrenimleri sırasında, eğer not ortalama-

ları yeterince yüksekse başka bir bölümün programını aynı zamanda 

takip edebilirler. 

DİKEY GEÇİŞ 

İki yıllık eğitim sonunda ön lisans diploması veren meslek yüksekokulla-

rını bitiren öğrencilerin aynı yükseköğretim kurumunun veya başka 

üniversitelerin 4 yıllık lisans eğitimi veren ilgili bölümlerine, ÖSYM tara-

fından uygulanan DGS (Dikey Geçiş Sınavı)' yi kazandıktan sonra geç-

melerine dikey geçiş denir. 

YÜKSEKOKUL 

Çeşitli meslek kolları için kalifiye eleman yetiştiren yükseköğretim kuru-

mu. 

ÖN LİSANS-LİSANS 

İki yıl süren üniversite veya yüksekokul öğrenimi. Lisans ise genellikle 

dört yıl süren üniversite veya yüksekokul öğrenimi. Bu öğrenim sonun-

da elde edilen ve diploma ile belgelendirilen akademik derece. 

“Her şey üstüne gelip, seni dayanamayacağın bir 

noktaya getirdiğinde, sakın vazgeçme! Çünkü orası 

gidişatın değişeceği yer.” Hz. Mevlana 

AKŞEHİR SEYYİT MAHMUT HAYRANİ ANADOLU LİSESİ YAYIN ORGANIDIR. 
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Öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Başkan Akkaya, 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi yıldönümü yaklaşırken 11. sınıf öğrencilerinin ilk grubu-
nu Çanakkale gezisine göndermenin sevincini ve gururunu yaşadıkla-
rına değinerek  “Çanakkale’de ecdadımız emsalsiz bir destan yazmış. 
Bugün burada böyle huzur içerisinde yaşayabiliyorsak onlara çok şey-
ler borçluyuz. Onların yazdığı o emsalsiz destanı iyi anlamamız, anlat-
mamız ve unutturmamamız gerekiyor. Bir metrekareye 6 bin adet 
merminin düştüğü Çanakkale’ye gidince bu bilinçle ve şuurla gidip 
gezelim. Bağımsızlığımız elden gitmek üzereyken, ezanlarımız susmak 
üzereyken ecdadımızın yazdığı destanı hissedelim ve yaşayalım, gele-
ceğimize umutla bakıp, geçmişimize de şükredelim. Elhamdülillah 
şanlı bir tarihimiz var.  

 

 Alıntıdır: 

 https://www.aksehir.bel.tr/v2/haberler/tum-haberler/16-kultur-ve-sosyal-isler-mudurlugu/90-nasreddin-hoca-nin-torunlari-ecdadi-ile-bulusuyor 

 
Akşehir Belediyesi kültürel ve sosyal etkinlikleri kapsamında, Akşehir 
genelindeki tüm lise 11. sınıf öğrencilerini Çanakkale gezisine gönde-
riyor. “Nasreddin Hoca’nın Torunları Ecdadıyla Buluşuyor” adıyla 
geçtiğimiz yıldan itibaren başlatılan projede, bu yıl Çanakkale gezisi-
ne katılmak isteyen 11. sınıf öğrencilerinden ilk grup düzenlenen 
törenle Çanakkale’ye uğurlandı. Akşehir Nasreddin Hoca Meyda-
nı’ndaki uğurlama törenine, Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, 
AK Parti İlçe Başkanı Abdurrahman Çardakoğlu, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Sadık Köseoğlu, Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdü-
rü İbrahim Öncel, İlçe Milli Eğitim Şube Müdür Habip Emrullah Öz-
türk, okul idarecileri ve veliler katıldı. İlk kafilede 5 otobüsle 172 
öğrenci ve 8 Öğretmenin gönderildiği gezide, Belediye Başkanı Salih 
Akkaya, öğrencilere hayırlı yolculuklar temennisinde bulundu.  

 

Nasreddin Hoca’nın Torunları 
Ecdadı İle Buluşuyor 

 
Ecdadımız bu vatanı gerçekten bizlere çok büyük zorluklar içinde bı-
rakmış. Bu günde aslında bu mücadelenin yeni bir versiyonu yaşanı-
yor, 15 Temmuz tarihinde yaşandı. Yine Aziz Türk Milletimiz, milli 
ruhunu orada da gösterdi. Bugünde Afrin’de gösteriyor. Askerlerimi-
ze de bu operasyonda başarılar diliyoruz, inşallah zaferle ülkemize 
dönsünler. Afrin şehitlerimiz, 15 Temmuz şehitlerimiz, Çanakkale 
şehitlerimiz ve tüm şehitlerimize Allahtan rahmet diliyoruz” diye ko-
nuştu. Başkan Akkaya’nın konuşmasının ardından yapılan dua ile 5 
otobüslük ilk öğrenci kafilesi Çanakkale’ye uğurlandı. Akşehir Beledi-
yesi tarafından ‘Nasreddin Hoca’nın Torunları Ecdadıyla Buluşuyor’ 
projesi kapsamında hafta sonları 11. sınıf öğrencileri için Çanakkale 
gezileri düzenlenmeye devam edilecek. 

 



 

 

 

 

Akşehir Kültür Merkezinde düzenlenen 

programa, Akşehir Kaymakamı Mehmet 

Türk, Garnizon Komutanı Albay Orkun 

Turaçlı, Akşehir Belediye Başkanı Salih 

Akkaya, Akşehir Cumhuriyet Başsavcı 

Vekili Süleyman Tuncer, İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sadık Köseoğlu, AK Parti İlçe 

Başkanı Abdurrahman Çardakoğlu, okul 

müdürleri ve öğrenciler katıldı. 

 

 

İlçemizde, Çanakkale Zaferi’nin 103. Yıldönümü ve 

Şehitleri Anma Günü düzenlenen etkinlikle kutlandı. 

Okulumuz Akşehir Seyyit Mahmut Hayrani Anadolu 

Lisesi tarafından hazırlanan program Akşehir Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşti. Program saygı duruşunda 

bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Okul Müdürü Mehti Aslanboğa’nın açılış konuşmasının 

ardından “Çanakkale Zaferi’nin 103. Yıldönümü ve Şe-

hitleri Anma Günü” etkinlikleri kapsamında düzenle-

nen şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye gi-

renlere ödülleri protokol tarafından verildi. Öğrenciler 

tarafından hazırlanan Çanakkale geçilmez tiyatrosu ve 

Çanakkale Savaşı ile ilgili Gölge Tiyatrosu’nun ardından 

okul öğrencileri tarafından söylenen kahramanlık tür-

küleri ile program sona erdi. 

 

 

Akşehir'de Çanakkale  

Zaferi Kutlamaları 

SADECE 3 ADET 0 KULLANARAK 6 SAYISINI ELDE EDİN. 
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2017-2018 eğitim-öğretim yılına başarılarla giriş 

yapan erkek futbol takımımız dikkatleri üzerine 

çekti. Bu yıl erkek futsal takımımız 5 grup içinde 

yenilgisiz ilçe birincisi oldu. Bölge maçlarında ise 

sadece spor lisesine karşı mağlubiyet alıp diğer 

rakiplerini yenerek bölge 3. olmuştur. 

 

 

ÖMER HALİSDEMİR kültür merkezi  

Akşehir halk KÜTÜPHANESİ  

HAKKINDA BİLMEDİKLERİNİZ 
  

Ömer HALİSDEMİR Kültür Merkezi’nde bulu-

nan Akşehir Halk Kütüphanemiz pazar ve pa-

zartesi günleri haricinde gün içinde 08:00-

17:00 saatleri arasında açıktır. 

Halk kütüphanemizde 50.000 tane kitap bu-

lunmaktadır. Kütüphanemizde dünya klasik-

leri, yabancı romanlar, tarih, şiir vb. kitaplar 

yer almaktadır.  

Halk kütüphanesine kayıt olmak için kimlik-

lerinizi götürmeniz yeterli olacaktır. 

Yandaki şekilde kaç üçgen vardır? 

ÖMER HALİSDEMİR 

Kültür merkezi  

Akşehir halk kütüphanesi 
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